
  

  

Q 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABAGEIRAS 
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria nº 1027 de 07.02.2023 | = 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2023 - CPL/SEC. EDUCAÇÃO 
| Pregão Eletrônico nº 00013/2023 “ | 

  

  

  

  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
  

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2023 | 
  

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERENCIA DO 
PRESENTE EDITAL 

PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 1007/2023, de 06/01/2023, e observadas as 
disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, 

de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal nº 

7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas, 

  

RESOLVE: BE qem nRoo 
  

os 

    
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00013/2023, que objetiva: 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE 
EDITAL; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA. 
14.371.318/0001-93 
Valor: R$ 512.213,45 

Cabaceiras - PB, 23 de Maio de 2023. 

  

Z 
JOSÉ KLEXANDRÊ FILHO 

Pregoeiro Oficial 

  

  

PC General Insé Pessoa. SN - Centro - Cahareiras PR - CFP: 58.480-000 — CNPI Nº: 08.707.867/0001-72. 

  

   



  

  

Ú RE 

  

) PREFEITURA MUNICIPAL DE CABAGEIRAS 
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria nº 1027 de 07.02.2023 

  

* PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2023 - CPL/SEC. EDUCAÇÃO — 

| Pregão Eletrônico nº 00013/2023 ii 
  

  

GABINETE DO PREFEITO 
  

Cabaceiras - PB, 24 de Maio de 2023. 

  

DESPACHO Nº PE 00013/2023 
  

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 
suas atribuições legais, 

  h 
RESOLVE: 
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00013/2023, que objetiva: 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE 
EDITAL; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como 

proponente vencedor: 

- MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA. 

14.371.318/0001-93 
Valor: R$ 512.213,45 

Publique-se e cumpra-se. 

ó 
  

            

  

PC General Incé Pescna. SN - Centro - Cahareiras PR - CFP: 58480-000 — CNPI Nº: 08.707 .867/0001-728.


